parauerat; Sanctitatem autem Vestram reverendissimi guondam 
domini Thome, Cardinalis Strigoniensis, domini auunculi et patroni 
mei, vetustissime amicicie necessitudo dudum mihi deuinxerat, 
et ideo, quod longo rerum usu apud predecessorem Sanctitatis 
V. promerueram, id mihi una hora in promocione eius a Deo 
optimo maximo donatum esse confiteor. 

Quare ad pedum San. V. vestigia supplex prouolutus Sancti- 
tatem Vestram obsecro: ut me creaturam olim amici sui recogno- 
scere ac inter creaturas sibi deuotissimas atque addictissimas 
inscribere et connumerare dignetur. Intelliget Sanctitas V. me non 
inutilem Sancte sedis Apostolice creaturam esse et fuisse. Et quan- 
tum non mihi tantum, sed et amicis et patrie me natum esse 
intelligo, constitui in re iustissima et pro homine iusticie partes 
habente Sanctitati V. supplicare. Est enim quidam nobilis Joannes 
Egerwary cognomine, rerum licet inopia pauper, ex antiqua tamen 

familia Baronum domus Egerwarine, que cum hostibus fidei pluries 
cum multa laude et gloria nominis sui strenue dimicauit, ducem- 
que exercitibus Vngaricis prebuit. Is habet lites cum quibusdam 
Baronibus domus Ernusthyne in causa plus odiosa, quam fructuosa 
vel necessaria, de iure patronatus videlicet Ecclesie exiguorum 
prouentuum et nihil aliud agere, quam, ut is nobilis litium an- 
fractibus et expensarum onere victus succumbat. Hec enim causa 

in sede legacionis domini quondam Strigoniensis per sententiam 
diffinitiuam decissa fuerat, prout in his partibus plene probari potest, 
sed per potentes resuscitata, summario tantum iure ob defectum 
iusticie secularis determinari debet. Nam, si hec regna pace frue- 
rentur, non liceret causam huiusmodi iurispatronatus eciam per 
apellacionem ad Sedem Apostolicam prouocare. Id enim priuile- 
giis regni Ungarie per summos Pontifices confirmatis apertissime 
cauetur. Proinde dignetur Sanctitas Vestra et pro Deo et pro iusticia 
ipsius nobilis causam hanc summario tantum iure committere 
reuideri, ne miser inopia expensarum fractus in iusticia sua suc- 

cumbat, factura in hoc Sanctitas Vestra rem se dignam, Deo bene- 
placitam, hominibus multum laudabilem. Quam Altissimus ad pro- 
fectum totius reipublice christiane conservet diu felicem ac incolu- 
mem ad salutem eternam. Ex castello meo Dombrensi XXII die 
Januarii M. D. XXXV. 

E. Sanctitatis V. 
humillimus servitor et capellanus 

Simon Eppus Zagrabiensis 

Dalmatie, Crovatie et Slavonie Banus ppt 

[A tergo] Sanctiss”° Dno nro Paulo Tercio Pontifici Ap? 
Max?